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Viešoji  įstaiga „Beglobis” 

Įm. kodas 303194182 
 

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

 

I. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VEIKLĄ ĮGYVENDINANT JOS ĮSTATUOSE 

NUSTATYTUS VEIKLOS TIKSLUS 
 

Viešoji įstaiga buvo įkurta 2011 m. birželio 10 d. Susirinkę fiziniai asmenys nusprendė įkurti 

visuomeninę organizaciją, kuriai priklausytų fiziniai ir juridiniai asmenys, organizuojantys gyvūnų 

prieglaudas, veikiančias labdaros ir ūkiskaitos principu Lietuvos Respublikoje ir už jos ribų. Įmonės kodas 

303194182, įmonė nėra PVM mokėtoja. Įstaigos veiklos  adresas Skydo g. 44, Vilnius, Lietuvos Respublika.  

Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais bei kitais 

teisės aktais, reguliuojančiais viešųjų įstaigų veiklą, Įstaigos įstatais.  

Įstaigos registracijos bei veiklos vykdymo adresas Skydo g. 44, Vilnius, Lietuvos Respublika. 

Įstaiga yra pagal Lietuvos Respublikos Viešųjų įstaigų įstatymą ir kitus teisės aktus įsteigtas pelno 

nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, jungiantis asmenis, siekiančius 

bendradarbiauti su LR  valdžios, Vilniaus  apskrities  ir  Vilniaus miesto struktūromis, atstovauti ir organizuoti 

gyvūnų prieglaudas, veikiančias labdaros ir ūkiskaitos principu, dalyvauti rengiant teisės aktų 

projektus ir juos rengti gyvūnų gerovės užtikrinimo, jų priežiūros ir globos srityje, bendradarbiauti su 

tarptautinėmis ir regioninėmis organizacijomis bei asocijuotomis struktūromis. 

Įstaigos finansiniai metai yra kalendoriniai metai. 

Viešosios įstaigos Beglobis tikslai:  

1. Globoti gyvūnus, kad jie būtų apsaugoti nuo kančių, žiauraus elgesio, žudymo ir kitų neigiamų 

poveikių; 

  2. Aktyviai dalyvauti valstybės bei visuomenės procesuose, susijusiuose su gyvūnų gerovės 

užtikrinimu, jų priežiūra ir globa. 

3. propaguoti visuomenės humaniško elgesio su gyvūnais švietimą ir teikti pagalbą gyvūnams ir siekti 

užtikrinti jų gerovę. 

2020 m. Įstaiga rūpinosi gyvūnais esančiais adresu  Skydo g. 44, Vilnius. 

Gyvūnų kaitos ataskaita: 

 ŠUNYS KATĖS IŠ VISO 

Gyvūnų skaičius sausio 1 d. 25 45 70 

Priimti 54 466 520 

Dovanoti 53 181 234 

Grįžę namo, suteikta pagalba 8 278 286 

PSP 0 2 2 

Mirę 1 15 16 

Gyvūnų skaičius gruodžio  31 d. 19 44 63 

 

 

II. ASOCIACIJOS NARIŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PABAIGOJE 

 
Šiuo metu Įstaigoje  asociacijoje yra vienas narys. 

2011-06-10 Įstaigos pirmininke išrinkta Danute Navickiene. 

 

III. SAMDOMŲ ASOCIACIJOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ 

PABAIGOJE 
2020 m. gruodžio 31d įstaigoje  neturi samdomųjų  darbuotojų. Asociacijoje dirbo tik savanoriai. 

Faktiškai dirbo 2190 darbo valandų. 
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IV. DUOMENYS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS VADOVO 

DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO 

IŠMOKOMS. 
Viešosios įstaigos vadovė – pirmininkė Danutė Navickienė, užsiimanti labdaringa veikla .  

 

V. INFORMACIJA APIE GAUTAS LĖŠAS BEI JŲ ŠALTINIAI IR ŠIŲ LĖŠŲ 

PANAUDOJIMAS 
 Per 2020 m. įstaiga gavo 4275 eurų pajamų – paramą iš juridinių asmenų pagal paramos įstatymą, 

24826 eurų gavo iš fizinių asmenų parama asociacijos veiklai stiprinti ,bei 45821 eurų pajamų 

įstaiga gavo iš fizinių asmenų pagal GPM įstatymą. Įstaiga 32530 eurų panaudojo savo ūkinei 

veiklai vykdyti. 

  

 

VI. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ KIEKVIENO NARIO 

DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ 

IŠMOKOMS 

 
Nėra 

 

VII. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS IŠMOKOMS SU VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

DALININKU SUSIJUSIEMS ASMENIMS, NURODYTIEMS ASOCIASIJŲ 

ĮSTATYMO 3 STR. 3 D. 

 
Nėra 

 

Pirmininkė        Danutė Navickienė 


